KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 18 (30) Stycznia 1857 Roku.

№ 28.

Jutro, ŚŚ. Piotra Nolaski, i Marcelli
Przybyło dnia godzina 1, min: 16.

Wczoraj w Kościele PP. *Wizytek*, gdzie obchodzona była uroczystość Sgo *Franciszka Salezjusza*, JW. JX. *Michała Marszewski*, Biskup *Kujawsko-Kaliski*, celebrował pierwszą po Konsekracji Swojej pontyfikalną SUMMĘ; w czasie której kazał z ambony, WJX.